
REGIONE PIEMONTE BU11 17/03/2016 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso di aggiudicazione "Gara europea per la fornitura di soluzioni infusionali e fialaggio 
galenico per le Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3, comma 1 lett. a) della 
L.R. 19/2007 (gara 11/2015)" 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548321 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA:  aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  Prezzo più basso;  
OGGETTO DELL’APPALTO: Gara europea per la fornitura di soluzioni infusionali e fialaggio 
galenico per le Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3, comma 1 lett. a) della L.R. 
19/2007 (gara 11/2015), suddivisa in 183 Lotti;  
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  Servizi Codice NUTS 
ITC1  
DATA DI AGGIUDICAZIONE:  21/01/2016  
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO:  complessivi € 21.046.781,15;  
VALORE FINALE TOTALE: complessivi € 12.409.375,29  
OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI:  Lotti 1-3-19-21-28-45-84-101-119-157 
S.A.L.F. S.p.A.; Lotti 2-4-6-8-16-17-49-50-54-58-118-123-129-134-138-139-142-179-180 B. 
Braun S.p.A.; Lotti 5-7-9-15-47-56-61-66-76-77-78-79-103-104-109-120-128-146-147-151-154-
164-165-170 Fresenius Kabi S.r.l.; Lotti 25-27-33-34-35-36-37-39-40-46-55-75-85-87-94-97-98-
100-110-112-116-117-125-141-144-153-173-174 Monico S.p.A.; Lotti 31-41-73-95-111-113 
Bioindustria L.I.M. S.pA.; Lotti 93-121-124-148-162-166-171 Baxter S.p.A.; Lotti 158-160 Alcon 
Italia S.p.A.; Lotto 159 Sifimedtech S.r.l.; Lotto 175 Tec Med S.r.l.; Lotto 182 A.P.M. S.r.l.;  
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Dott.ssa Stefania CARIA  
ALTRE INFORMAZIONI:  Avviso di aggiudicazione GUUE pubblicato il 25/02/2016. 

 
 

Il Direttore Amministrativo 
Ing. Adriano LELI 


